
На основу члана 13. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), члана 48. 

Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 12/08, 8/09, 4/10, 7/12, 

3/14, 9/14, 10/15 и 9/16), члана 7. став 6. Одлуке о образовању буџетског фонда за 

пољопривреду и рурални развој општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 

бр. 13/2016) и члана 18. Пословника о раду Општинског већа општине Кучево III-06-3-

13/2013/2 од 03.10.2013. године,  

Општинско веће општине Кучево на седници одржаној дана 22.01.2018. године, 

донело је 

 

 

П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 

О РАДУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ И ПРАЋЕЊЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА ПОДРШКЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ 

И ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ 

КУЧЕВО 

 

Члан 1. 

Овим правилником врше се измене и допуне Правилника о раду Комисије за 

израду и праћење реализације програма подршке за спровођење пољопривредне политике 

и политике руралног развоја општине Кучево бр. III-06-3-8/2017 од 23.01.2017. године. 

 

Члан 2. 

У члану 8. додаје се став 2. који гласи: 

„Конкурс може бити обновљен, уколико се планирана новчана средства не потроше 

у првом позиву у потпуности“. 

Досадашњи став 2. постаје став 3. 

 

Члан 3. 

У члану 14. ставу 1. тачка 4. мења се:  „5 (пет)“ и сада гласи: „3 (три)“.  

 

 

Члан 4. 

Правилник ступа на снагу даном доношења. 

Правилник се објављује у „Службеном гласнику општине Кучево“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

Број: III-320-3/2018 

Датум: 22.01.2018. године    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

К у ч е в о          Новица Јаношевић, с.р. 

 

  

  

 


